V
МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(УФНС России по Карачаево-Черкесской Республике)

ПРИКАЗ
« 20^Ьг. №

г. Черкесск

Об утверждении Положения об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой
службы по Карачаево-Черкесской Республике

В целях актуализации Положения об Общественном совете при Управлении
Федеральной налоговой службы по Карачаево - Черкесской Республике,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об Общественном совете при Управлении
Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике, согласно
Приложению к настоящему приказу.

2. Отделу оказания государственных услуг (Л. В. Лукьяненко) разместить
Положение об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой
службы по Карачаево-Черкесской Республике в региональном блоке официального
сайта ФНС России в разделе «Общественный совет при У ФНС России».

3. Признать утратившим силу приказ У ФНС России по Карачаево-Черкесской
Республике от 15.03.2017 № 02-07/064@ «О формировании нового состава
Общественного совета при Управлении ФНС России по Карачаево-Черкесской
Республике».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Управления, координирующего работу аналитического отдела
Управления.

Руководитель Управления
ФНС России по Карачаево-
Черкесской Республике Р.Т. Текеев